敬具

記

  ■　　 実施日

  ■　　 変更内容

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

2024年2月

No.4

検査容器変更のお知らせ

旧

中（35cc）

38.5φ×57.5mmH

特大（300ｃｃ）

59φ×86mmH

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記の容器につきまして、仕様を変更させていただきます。

何卒ご了解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

容器番号【V10】：病理容器

新

2024　年　3 月頃より　順次

株式会社　ジャパンメディカル

小（5cc）

1.6φ×4.9mmH

大（70cc）

44φ×75mmH

各サイズ

搬送時に内容物が漏出するリスクを減らすために、フタの形状をキャップ式

からネジ式に変更いたします。旧容器の在庫がなくなり次第、変更いたし

ますのでご了承ください。

INFORMATION